
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum:  
 
Gelezen het voorstel d.d. 29 mei 2024 van burgemeester en wethouders over Eenmalig afwijken van 
Financiële verordening om grip op financiën te versterken; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
 
1. In te stemmen om voor het jaar 2024 af te wijken van artikel 8, lid 1 van de Financiële 

Verordening gemeente Blaricum 2020 en eenmalig geen tussentijdse rapportage (Zomernota 
2024) te ontvangen over de voortgang van de beleidsvoornemens, maar wel een slotwijziging 
(van de begroting) in de laatste raadsvergadering van 2024. 

 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering d.d. 9 juli 2024. 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 


